

Årsredovisning

Akinom Clean AB

559369-3913

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-06-01 – 2025-05-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Monika Liiver
2025-12-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är teknisk konsultverksamhet inom bygg- och anläggningsteknik, uthyrning och förvaltning av egna eller arrenderade bostäder, lokalvård och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Södertälje.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2406-2505	2306-2405	2203-2305
Nettoomsättning	4 046	1 237	644
Resultat efter finansiella poster	3 102	-24	106
Soliditet %	57	21	42

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av att bolaget har köpt fastigheter för uthyrning och därmed ökat omsättningen genom en ny verksamhet.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	83 992	-24 444	84 548
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-24 444	24 444	0
- Årets resultat			2 467 869	2 467 869
- Belopp vid årets utgång	25 000	59 548	2 467 869	2 552 417

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	59 548
Årets resultat	2 467 869
Summa	2 527 417

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	2 527 417
Summa	2 527 417

RESULTATRÄKNING

1

	2024-06-01 2025-05-31	2023-06-01 2024-05-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 046 380	1 236 585
Övriga rörelseintäkter	368 850	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 415 230	1 236 585
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-735 714	-933 445
Övriga externa kostnader	-102 500	-323 778
Personalkostnader	-451	-3 494
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-475 000	0
Summa rörelsekostnader	-1 313 665	-1 260 717
Rörelseresultat	3 101 565	-24 132
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	162	5
Räntekostnader och liknande resultatposter	106	-317
Summa finansiella poster	268	-312
Resultat efter finansiella poster	3 101 833	-24 444
Resultat före skatt	3 101 833	-24 444
Skatter		
Skatt på årets resultat	-633 964	0
Årets resultat	2 467 869	-24 444

BALANSRÄKNING

1

		2025-05-31	2024-05-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	4 275 000	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		4 275 000	0
Summa anläggningstillgångar		4 275 000	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		190 000	55 415
Övriga fordringar		39 707	52 965
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		229 707	108 380
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		10 338	288 020
<i>Summa kassa och bank</i>		10 338	288 020
Summa omsättningstillgångar		240 045	396 400
SUMMA TILLGÅNGAR		4 515 045	396 400

BALANSRÄKNING

	2025-05-31	2024-05-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	59 548	83 992
Årets resultat	2 467 869	-24 444
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 527 417	59 548
Summa eget kapital	2 552 417	84 548
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	310 000	340 000
Skatteskulder	633 964	21 791
Övriga skulder	1 018 576	-49 939
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	88	0
Summa kortfristiga skulder	1 962 628	311 852
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4 515 045	396 400

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Byggnader och mark	10	10

Not 2 Byggnader och mark

	2025-05-31	2024-05-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	4 750 000	-
Utgående anskaffningsvärden	4 750 000	0
Ingående avskrivningar	0	0
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-475 000	-
Utgående avskrivningar	-475 000	0
Ingående uppskrivningar	0	-
Utgående uppskrivningar	0	-
Redovisat värde	4 275 000	0

UNDERSKRIFTER

Södertälje

Monika Liiver

Monika Liiver

2025-11-28